

DIRECTORATE OF EDUCATION, SHIROMANI GURDWARA PARBANDHAK COMMITTEE
6-KALGIDHAR NIWAS, SECTOR 27-B, CHANDIGARH. PH: 0172-2640101, 2640102 Advt. 215/2017

Applications are invited for the Post of PRINCIPAL for CBSE Affiliated SGPC Public Schools

Shiromani Gurdwara Parbandhak Committee, Sri Amritsar is looking for energetic, dynamic and dedicated Senior Academicians to serve as Principal for following Schools:-

1. MATA GUJRI PUBLIC SCHOOL, THERI SAHIB, DISTT. MUKTSAR
2. MATA SUNDRI PUBLIC SCHOOL, KOT SHAMEER, DISTT. BATHINDA
3. GURU TEG BAHADUR KHALSA PUBLIC SCHOOL, DISTT. KAITHAL, HARYANA
4. SANT HARCHAND SINGH LONGOWAL PUBLIC SCHOOL, SHERPUR, DISTT. SANGRUR
5. BHAI MAHA SINGH KHALSA PUBLIC SCHOOL, JALALABAD, DISTT. FAZILKA

The candidates should have sound educational background, administrative skills, knowledge of Sikh religion, heritage and value system. The candidate should also be Proficient in Written & Spoken English. Attractive/Higher Scale may be offered to the candidate with outstanding academic & administrative credentials. **Qualification and Grade as per CBSE Norms.** Candidates may send their application on prescribed proforma available at www.desgpc.org to Directorate of Education, SGPC, 6-Kalgidhar Niwas, Sector 27-B, Chandigarh with testimonials along with a bank demand draft of Rs. 300/- in favour of Director Education, SGPC, payable at Chandigarh within 15 days (upto 11-04-2017) through Registered Post/Speed Post. Sikh Candidate should not be Patit.

CHIEF SECRETARY

DIRECTOR EDUCATION

ਡਾਇਰੈਕਟੋਰੇਟ ਆਫ਼ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ

6-ਕਲਗੀਧਰ ਨਿਵਾਸ, ਸੈਕਟਰ 27-ਬੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਫੋਨ: 0172-2640101-02

Advt. 215/2017

ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁ. ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਦੇ CBSE ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਸਕੂਲਾਂ ਲਈ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਭਰਨ ਹਿਤ ਅਰਜੀਆਂ ਮੰਗੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ

ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ, ਸ੍ਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧ ਅਧੀਨ ਚੱਲ ਰਹੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਸਕੂਲਾਂ ਲਈ ਇਕ ਉਚਾਵਾਨ, ਗਤੀਸ਼ੀਲ ਅਤੇ ਸਮਰਪਿਤ ਸੀਨੀਅਰ ਸਿੱਖਿਆ ਸ਼ਾਸਤਰੀ ਜੋ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਵਜੋਂ ਕਾਰਜ ਕਰਨ ਦੀ ਇੱਛਾ ਰੱਖਦਾ ਹੋਵੇ, ਲੋੜ ਹੈ।

1. ਮਾਤਾ ਗੁਜਰੀ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ, ਬੇਹਤੀ ਸਾਹਿਬ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮੁਕਤਸਰ
2. ਮਾਤਾ ਸੁੰਦਰੀ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ, ਕੋਟ ਸ਼ਮੀਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਬਠਿੰਡਾ
3. ਗੁਰੂ ਤੇਗ ਬਹਾਦਰ ਖਾਲਸਾ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੈਥਲ, ਹਰਿਆਣਾ
4. ਸੰਤ ਹਰਚੰਦ ਸਿੰਘ ਲੋਗੋਵਾਲ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ, ਸ਼ੇਰਪੁਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸੰਗਰੂਰ
5. ਭਾਈ ਮਹਾਂ ਸਿੰਘ ਖਾਲਸਾ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ, ਜਲਾਲਾਬਾਦ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ

ਉਮੀਦਵਾਰ ਉਮੀਦਾ ਸਿੱਖਿਆ ਆਧਾਰ, ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨਿਕ ਗੁਨਰ, ਸਿੱਖ ਧਰਮ ਅਤੇ ਵਿਰਸੇ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਅੰਗ੍ਰੇਜ਼ੀ ਵਿੱਚ ਲਿਖਣ ਅਤੇ ਬੋਲਣ ਦੀ ਮੁਹਾਰਤ ਵਾਲੇ ਗੁਣਾਂ ਦਾ ਧਾਰਨੀ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਤਜਰਬੇਕਾਰ ਅਤੇ ਕਾਬਲ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਉਚੇਰੀ ਤਨਖਾਹ ਵੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਤਨਖਾਹ ਅਤੇ ਗਰੇਡ ਸੀ.ਬੀ.ਐੱਸ.ਈ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਉਕਤ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਅਰਜੀ ਫਾਰਮ ਡਾਇਰੈਕਟੋਰੇਟ ਦੀ ਵੈਬਸਾਇਟ www.desgpc.org ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ (ਮਿਤੀ 11-04-2017 ਤੱਕ) ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀਆਂ ਫੋਟੋ ਕਾਪੀਆਂ ਅਤੇ 300/- ਰੁਪਏ ਦੇ ਬੈਂਕ ਡਰਾਫਟ ਜੋ ਕਿ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਸ.ਜੀ.ਪੀ.ਸੀ ਦੇ ਨਾਂ ਤੇ ਹੋਵੇ ਅਤੇ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਭੁਗਤਾਣ ਯੋਗ ਹੋਵੇ, ਡਾਇਰੈਕਟੋਰੇਟ ਆਫ਼ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, 6 ਕਲਗੀਧਰ ਨਿਵਾਸ, ਸੈਕਟਰ 27-ਬੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਸਿੱਖ ਉਮੀਦਵਾਰ ਪਤਿਤ ਨਹੀਂ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ।

ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ

ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ

ELIGIBILITY CONDITIONS FOR SCHOOL PRINCIPALS

1. Educational qualifications

- Graduate & Post Graduate with minimum 50% Marks.
- B.Ed with minimum 60% Marks.

2. Experience Working as Principal in the grade of 15600-39100 + 6000 Grade Pay in a recognised/affiliated school with any Central/State Board

or

05 Years Experience as Vice Principal/Incharge/Officiating Principal

or

05 Year Experience as Lecturer/PGT

or

07 Years Experience as TGT